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Art. LE291007604021
Angolare per fissaggio quarto elementoL’innovazione la chiave del successo

www.novaferr.com - info@novaferr.com

Weight(g)

  Sp.    Peso(g)             Conf.                           €

Pack

Угол для фиксации нижнего
профиля   

30x40x1,8mm

30x40x1,8mm

30x40x1,8mm

30x40x1,8mm

Winkelplatte um die Bodenstange
zu befestigen

31                        0,14LE291007604021


